Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
reten trasero
izquierdo de
flecha de
diferencial
Un reten
(anillo alea
VW)

$1,893.10 $1,893.10

Subtotal: $1,893.10

IVA (16%) $302.90

Total: $2,196.00

DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|897508e7-534b-4ade-a6dd-c2d2c01dd18c|2020-08-
03T20:36:50